Vnde nos, / Johannes, diuina miseracione Palentine sedis episcopus, de consilio et assenssu decani et capituli 
nostre ecclesie Palentine, tantorum patrum sequentes uestigia attendentes lauda/bile et sanctum propositum, 
serenissime domine nostre domne Marie, gratia Dei regine Castelle ac Legionis illustris ac comitatus Moline domine, 
cupientis corporalia in spiritualia commu/9tare necnon transitoria in eterna, cuius mentem Spiritus paraclitus 
feruenter illuminans ex consuete piissime deuocionis afectu sic potissime ob fauorem sacre religionis exarsit, vt / 
non parcens immensitati laborum et ecciam expenssarum monasterium monialium Cisterciensis ordinis in Valleoleti 
prope palacia sua regalia construere cogitauit, quod esset precipu/e in honorem et reuerenciam beatissime Marie 
semper Uirginis dedicatum. Ipsa igitur domina regina nos et dictum capitulum supradicte nostre ecclesie 
instantissime requisiuit vt, ipsius lau/12dabili proposito anuentes, eidem daremus licenciam specialem dictum 
monasterium construendi atque in eo edificandi ecclesiam et capellas. 

Nos itaque de consilio et assenssu de/cani et capituli predicte nostre ecclesie tam deuotissime domine sanctum 
propositum non immerito commendantes eius nos decet obtemperare precibus et mandatis tamquam illius maxime 
/ a qua nos cognoscimus multa beneficia recepisse. Ideoque ipsi damus licenciam liberalem quod in dicto loco 
predictum monasterium construere ualeat atque ibidem edificare ecclesiam /15 et capellas. Dantes et concedentes 
cuilibet episcopo licenciam specialem quod in defectu nostri uel cuiuslibet alterius episcopi Palentini primum 
lapidem benedicat qui in / predicta ecclesia primo fuerit situandus atque ut cum ad perfeccionem uel 
consumacionem eiusdem ecclesie actore domino sit peruentum ad requisitionem predicte domine regine uel 
abbati/sse que ibidem pro tempore fuerit dictam ecclesiam dedicet, reconciliet et restauret quociens sibi de iure 
iusum fuerit expedire. Nobis uel successoribus nostris qui /18 pro tempore fuerint super premissis et premissorum 
quolibet primitus requisitis. Dictam insuper ecclesiam et capellas monasterium moniales sororesque a uisitacione, 
correccione / et procuracione penitus eximimus quatinus Christo Domino cui se contemptis honoribus, abiectis 
diuiciis, spretisque deliciis arbitrium proprium uoluntate spontanea submitere cupiunt / vt sic, a publicis et 
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secularibus lasciuiis separate, liberius seruire ualeant et, lasciuiendi oportunitate sublata, eidem corda sua et corpora 
in omni sancti/21monia diligencius custodire.